
RETEA INTERNET

I.D.: 54116420

Data publicarii	10.02.21	Coduri CPV	32412110-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 16.342,50 RON - 16.342,50 RON

Descriere: OFERTA DE PRET CABLARE RETEA INTERNET CORPUL A , CORPUL B SCOALA GIMNAZIALA GHIMBAV Descriere Tarif/Pret unitar UM Cant. Total MATERIALE UTP K5E 2.50 ML 305 762.50 PAT CABLU CU ADEZIV 16/16MM 1.35 ML 200 207.00 UPS AT-UPS 1500W -1500R-RAK 2,800.00 BUC 2 5,600.00 PRIZE MODULARE MONTAJ RAK 380.00 BUC 2 760.00 DULAP RAK 19" 1,300.00 BUC 2 2,600.00 DOZA GEWISS PT L1 45.00 BUC 15 678.00 PRIZE NET RJ45 GEWISS 59.00 BUC 15 885.00 MATERIAL MARUNT 350.00 BUC 1 350.00 MANOPERA MONTAJ 4,500.00 BUC 1
